Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões > i

(Rubrica do Presidente)

CâchoGiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício deJjoi:

PFRÍnnn-n  rtKiuuuu^ ( y

PRESIDENTE: —f\rU VáA/J^A CAyi/l^ Vir.F-PPF.RinPMTP-
1° SECRETÁRIO: (x k ̂  A>CcLc^^ECRETÂRÍO:

e

ASSUNTO:

"p t> u ZZC,
INICIATIVA:

HISTÓRICO:

dõOAS^

^l&Yy-^K.A.A^oLc\^.

(^CWWL^fo

d-JL,

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ./_

r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

_/_

PRESIDENTE:

REJEITADO POR>

aPD
PRESIDENTE: _

NANIMI ADE I [abstenção

IDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERill:
NÚMERO PRÓPRIO: ■

DATA PROTOCOLO: \o\0G

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "CAMILO COLA'

Artigo 19 - Fica Concedido a Comenda "CAMILO COLA" ao Sr. Antônio Roberto de Souza

Moraes, conforme Resolução 037/2002.

Artiao 2g- Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 10 de Junho de 2019.

ELYES ARPN

Vereador - PV/43

! APk^-^vaDO
il^ UNANIV-ÍD^
CZKZIlJ

Sesaâc

presidente

ÇAO

/J&

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.aov

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Justificativa:

Antônio Roberto de Souza Moraes, atualmente, exerce a função de Gerente-Geral Agência

Caixa Econômica Federal, no município de Cachoeiro de Itapemirim desde de 1989, a (30)

trinta anos, procurando sempre atender as demandas dos clientes, fomentando e

incrementando negócios locais, ajudando a realizar os sonhos da população da nossa região.

Dessa forma. Auxiliamos no desenvolvimento econômico e social local, pois tudo o que uma

Agência de Credito gera de riqueza fica na própria região onde atua. Sendo assim é que indico

o nome do senhor Antônio Roberto de Souza Moraes, para recebimento desta Comenda

"Camilo Cola".

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.aov

aiiasi»

rsmiíO ^ t.SPIt^ÍTO SAM1ÇJ

mm^iAi '■■1'-•>■'

■

m

—" "

«wwn^BíW-W^wIbE
5r9

m\^-•Ml
orc?

ilíb#!
WisrlitiliiW■im BiiSBS*#

KB

m
W'
m •.mmmmm

»•
m

w

t^3 Fi lis tv T w c &^s

sm

Ü Vu*
**r»

j*A<l

^ »

bMIto»#'TO ÉWBtfíS*